Direccion General de Servicio a Diputados

DIRECCION DE EVENTOS
PROGRAMA DE ACTIVIDADES DE LA CAMARA DE DIPUTADOS

CAMARA DE
DIPUTADOS

— 2= miércoles, 30 de octubre de 2019

1 07:00 10:00{UNIDAD PARA LA IGUALDAD DE GENERO SALA PANOPTICA "JOSE MARIA MORELOS Y PAVON" , DIPLOMADO 45
EDIFICIO "I" SECRETARIA GENERAL
UNIDAD PARA LA IGUALDAD DE
GENERO
"IGUALDAD DE GENERO, POLITICAS
PUBLICAS, LEGISLACION Y LIDERAZGOQ"
2 08:00 10:30 COMISION DE TRANSPARENCIA Y ANTICORRUPCION SALON DE USOS MULTIPLES 3, EDIFICIO "I", P. B. DIPLOMADO 30
POLITICAS PUBLICAS CONTRA LA
CORRUPCION Y PARA LA RENDICION
DE CUENTAS
3 08:00 20:00JGRUPO PARLAMENTARIO PES SALON "E" REUNION DE TRABAJO 40
4 08:00 10:30|SUBDIRECCION DE DESARROLLO DEL CAPITAL HUMANO AULA MAGNA DEL CENTRO DE CAPACITACION, EDIFICIO CURSO 30
"F", P.B. TALLER DE PRESUPUESTO FEDERAL
5 08:00 12:00| DIRECCION DE PLANEACION Y DESARROLLO DE PERSONAL COVACHA RAMPA SUR, BASAMENTO EDIF. "C" CURSO 20
JARDINERIA, PODA DE ARBOLES Y
ARBUSTOS
6 09:00 14:00{ GRUPO PARLAMENTARIO MORENA AUDITORIO DEL EDIF. "E" REUNION DE TRABAJO 260
PREVIA
7 09:00 19:00JCOMISION DE PRESUPUESTO Y CUENTA PUBLICA SALON "B" REUNION DE TRABAJO 40
8 09:00 11:00COMISION DE DERECHOS DE LA NINEZ Y ADOLESCENCIA SALON "D" REUNION DE TRABAJO 30
OCTAVA REUNION ORDINARIA
9 09:00 17:00f GRUPO PARLAMENTARIO DEL PVEM AUDITORIO PVEM, EDIF. "H", 3ER. NIVEL REUNION DE TRABAJO 60
PRIVADA
10 09:00 12:00{ GRUPO PARLAMENTARIO PES COORDINACION GPES, ZONA DE ASESORES EDIF. "G", 3ER. | REUNION DE TRABAJO 70
NIVEL DE ASESORES
11 09:00 12:00| GRUPO PARLAMENTARIO DEL PRI SALA DE JUNTAS DEL PRI, CONSTITUYENTES DE L A REUNION DE TRABAJO 60
REPUBLICA, EDIF. "H" P.B.
12 09:00 19:00| COMISION DE PRESUPUESTO Y CUENTA PUBLICA AUDITORIO NORTE PARLAMENTO 100
ABIERTO
TEMATICA 4
GASTO FEDERALIZADO
13 09:00 19:00|COMISION DE PRESUPUESTO Y CUENTA PUBLICA SALON DE PROTOCOLO, EDIF. "C", P.A. REUNION DE TRABAIO 80
14 09:00 11:00 COMISION DE MEDIO AMBIENTE, SUSTENTABILIDAD, EN SU SALA DE JUNTAS, EDIF. "D", 4° NIVEL REUNION DE TRABAIO 40
CAMBIO DE CLIMATICO Y RECURSOS NATURALES NOVENA REUNION ORDINARIA
15 09:00 11:00{COMISION DE GANADERIA SALON "C" REUNION DE TRABAJO 40
NOVENA REUNION ORDINARIA
16 09:00 11:00| COMISION DE SEGURIDAD SOCIAL EN SU SALA DE JUNTAS, EDIF. "D", 2° NIVEL REUNION DE TRABAJO 15
17 09:30 12:00| DIRECCION DE PLANEACION Y DESARROLLO DE PERSONAL MEZZANINE EDIFICIO "A" LADO SUR SEMINARIO 30
EN CAMBIO TECNOLOGICO
EXPONENCIAL Y SUS RETOS PARA LA
TRANSFORMACION SOCIAL
18 09:30 12:00{SUBDIRECCION DE DESARROLLO DEL CAPITAL HUMANO AULA "B" DEL CENTRO DE CAPACITACION, EDIFICIO "F", CURSO 20
P.B. COACHING
(CON OPCION A DIPLOMADO EN
"LIDERAZGO TRANSFORMACIONAL Y
HABILIDADES GERENCIALES")
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13:30

SUBDIRECCION DE DESARROLLO DEL CAPITAL HUMANO

BIBLIOTECA, SALA 3, EDIFICIO C, 2° NIVEL

CURSO
TALLER BRANDING PERSONAL Y
POLITICO

20

09:30

10:30

COMISION DE RADIO Y TELEVISION

SALON "LEGISLADORES DE LA REPUBLICA"

REUNION
ORDINARIA

40

21

09:30

15:00

GRUPO PARLAMENTARIO DEL PRD

EN SU SALA DE JUNTAS, EDIF. "C" P.B.

REUNION DE TRABAJO
PERMANENTE PARA EL ESTUDIO PEF
2020

60

22

09:30

18:30

GRUPO PARLAMENTARIO DEL PVEM

EDIFICIO "A", BASAMENTO

REUNION DE TRABAJO

30

23

10:00

14:00

COMISION DE JUSTICIA

ZONA "C"

REUNION DE TRABAJO
DECIMO SEGUNDA REUNION
ORDINARIA

40

24

10:00

13:00

DIRECCION DE PLANEACION Y DESARROLLO DE PERSONAL

AUDITORIO SUR

CONFERENCIA
PAZ EN MEXICO UN EJERCICIO DE
INTELIGENCIA

50

25

10:00

13:00

GRUPO PARLAMENTARIO MORENA

DIAZ GARCIA MARIA ELIZABETH

SALON "F"

REUNION DE TRABAJO

15

26

10:00

11:00

COMISION DE GOBERNACION Y POBLACION

EN SU SALA DE JUNTAS, EDIF. "D", 3ER. NIVEL

REUNION DE TRABAJO
DECIMA TERCERA REUNION DE JUNTA
DIRECTIVA

80

27,

10:00

15:00

GRUPO PARLAMENTARIO MORENA

VIEDMA VELAZQUEZ ALEJANDRO

AUDITORIO "HEBERTO CASTILLO", EDIF. "B", 3ER. NIVEL

CONVERSATORIO
LEY DE JUVENTUDES

60

28,

10:00

11:00

COMISION DE RELACIONES EXTERIORES

SALA "GILBERTO BOSQUES", EDIF. "D", P.B.

REUNION DE TRABAJO

OCTAVA REUNION DE LA JUNTA
DIRECTIVA Y NOVENA REUNION
ORDINARIA

30

29

10:00

12:00

MESA DIRECTIVA

EN SU SALA DE JUNTAS, EDIF. "A", 2° NIVEL

REUNION DE TRABAJO

30

30,

11:00

16:00

MESA DIRECTIVA

SALON DE SESIONES

SESION

ORDINARIA

PRIMER PERIODO ORDINARIO DE
SESIONES DEL SEGUNDO ANO DE
EJERCICIO DE LA LXIV LEGISLATURA

500

31

11:00

13:00

DIRECCION DE RELACIONES LABORALES Y SERVICIOS AL
PERSONAL

PLAZA CENTRAL "EDUARDO NERI REYNOSO"

EXPOSICION
SINDICATO DE TRABAJADORES DE LA
HONORABLE CAMARA DE DIPUTADOS

"OFRENDA DE DiA DE MUERTOS 2019"
SECRETARIA DE CAPACITACION,

EDUCACION Y CULTURA DEL
SINDICATO

100

11:00

19:00

DIRECCION DE SERVICIOS MEDICOS

JARDIN PUERTA 1

TALLER

DEL USO DE LOS DESFIBRILADORES
EXTERNOS AUTOMATICOS (DEAS) Y
REANIMACION CARDIOPULMONAR
"HANDS ONLY"

40

11:00

14:00

GRUPO PARLAMENTARIO MORENA

GUTIERREZ GUTIERREZ DANIEL

AUDITORIO, EDIFICIO "B", 1° NIVEL

REUNION DE TRABAJO

30

11:00

14:00

GRUPO PARLAMENTARIO MORENA

GUTIERREZ GUTIERREZ DANIEL

SALA PANOPTICA "JOSE MARIA MORELOS Y PAVON",
EDIFICIO "I"

REUNION DE TRABAJO

40
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11:50

DIRECCION GENERAL DE SERVICIOS DE DOCUMENTACION,
INFORMACION Y ANALISIS (SEDIA)

MUSEO LEGISLATIVO, SALA DE EXPOSICIONES
TEMPORALES P.B.

INAUGURACION

DE LA EXPOSICION PARA LA
CONMEMORACION DE LOS 25 ANOS
DEL MUSEO LEGISLATIVO
SENTIMIENTOS DE LA NACION:
XXV.M.

UNA MIRADA INTERIOR

36,

12:00

15:00

COMISION DE ENERGIA

SALONES "CY D"

REUNION DE TRABAJO

40

37

12:00

14:00

GRUPO PARLAMENTARIO MORENA

CAMPOS EQUIHUA IGNACIO
BENJAMIN

SALA 64, EDIF. "B", 3ER. NIVEL

REUNION
CON PRESIDENTES MUNICIPALES

20

38,

13:00

15:00

GRUPO DE AMISTAD MEXICO - POLONIA

SALA "GILBERTO BOSQUES", EDIF. "D", P.B.

REUNION
DE INSTALACION

20

39

13:00

14:30

GRUPO DE AMISTAD MEXICO - ALEMANIA

SALON DE USOS MULTIPLES 3, EDIFICIO "I", P. B.

REUNION DE TRABAJO
PRIMERA REUNION ORDINARIA

35

40

13:30

16:00

COMISION DE CULTURA Y CINEMATOGRAFIA

MEZZANINE EDIFICIO "A" LADO SUR

REUNION DE TRABAJO
QUINTA REUNION EXTRAORDINARIA

60

41

14:00

15:00

GRUPO PARLAMENTARIO MORENA

SANCHEZ RODRIGUEZ JUAN
PABLO

AUDITORIO SUR

REUNION
CON DEPORTISTAS DE LA FEDERACION
DE ARTES MARCIALES MIXTAS

100

42

14:00

14:30

SECRETARIA DE SERVICIOS PARLAMENTARIOS

EDIFICIO "A", P.B

REUNION DE TRABAJO

95

43

14:50

17:20

DIRECCION GENERAL DE SERVICIOS DE DOCUMENTACION,
INFORMACION Y ANALISIS (SEDIA)

SALA PANOPTICA "JOSE MARIA MORELOS Y PAVON" ,
EDIFICIO "I"

PROYECCION

CINETECA DE SAN LAZARO
"SUPER SIZE ME"

DIR. MORGAN SPORLOCK

50

44

15:00

18:00

COMISION DE ASUNTOS MIGRATORIOS

ZONA "C"

SESION
DE PARLAMENTO ABIERTO CON
EXTRABAJADORES MIGRANTES

90

45

15:00

17:30

GRUPO PARLAMENTARIO DEL PRD

EN SU SALA DE JUNTAS, EDIF. "C" P.B.

REUNION DE TRABAJO

20

46

16:00

19:00

COMISION DE CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION

SALON DE USOS MULTIPLES 3, EDIFICIO "I", P. B.

REUNION DE TRABAJO
DECIMO SEGUNDA REUNION
ORDINARIA

40

47

16:00

18:00

COMISION DE DESARROLLO Y CONSERVACION RURAL,
AGRICOLA Y AUTOSUFICIENCIA ALIMENTARIA

SALON "C"

REUNION DE TRABAJO
DECIMA SEGUNDA REUNION
ORDINARIA

40

48

16:00

18:00

COMISION DE GANADERIA

SALON "D"

REUNION DE TRABAJO
NOVENA REUNION ORDINARIA

40

49

16:00

18:00

COMISION DE SALUD

EN SU SALA DE JUNTAS, EDIF. "F", 2° NIVEL

REUNION
EXTRAORDINARIA

40

50,

16:20

18:00

COMISION DE RELACIONES EXTERIORES

EXPLANADA POSTERIOR, EDIFICIO "C"

EXPOSICION
MUESTRA GASTRONOMICA Y
ARTESANAL DE LA REPUBLICA CHECA

16

51

16:30

19:00

SUBDIRECCION DE DESARROLLO DEL CAPITAL HUMANO

AULA "C" DEL CENTRO DE CAPACITACION, EDIFICIO "F",

P.B.

CURSO
FORMACION DE SUPERVISORES DE
OBRAS PUBLICAS

20

52

17:00

22:00

COMISION DE INFRAESTRUCTURA

SALON "LEGISLADORES DE LA REPUBLICA"

COMPARECENCIA
COMISIONES UNIDAS DE
INFRAESTRUCTURA Y
COMUNICACIONES Y TRANSPORTES
COMPARECENCIA DEL ING. JAVIER
JIMENEZ ESPRIU

120
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53 17:00 19:00]COMISION DE PROTECCION CIVIL Y PREVENCION DE MEZZANINE EDIFICIO "A" LADO NORTE REUNION DE TRABAJO
DESASTRES DECIMA TERCERA REUNION
ORDINARIA
54/ 17:00 19:00JCOMISION DE GOBERNACION Y POBLACION LOBBY DEL EDIFICIO "E", PLANTA PRINCIPAL REUNION DE TRABAJO 80
TERCERA REUNION EXTRAORDINARIA
55 17:00 19:00§COMISION DE ASUNTOS FRONTERA NORTE SALON "F" REUNION DE TRABAJO 20
DECIMA REUNION ORDINARIA
56! 17:00 19:00| GRUPO DE AMISTAD MEXICO - BELICE SALA "GILBERTO BOSQUES", EDIF. "D", P.B. REUNION 15
DE INSTALACION
57 17:00 19:00]COMISION BICAMARAL DE CONCORDIA Y PACIFICACION DEL SALA DE JUNTAS DEL PRI, CONSTITUYENTES DE LA REUNION 25
CONGRESO DE LA UNION REPUBLICA, EDIF. "H" P.B. ORDINARIA DE TRABAJO
58 18:00 20:00JCOMISION ASUNTOS FRONTERA SUR MEZZANINE EDIFICIO "A" LADO SUR REUNION DE TRABAJO 40
TOTAL DE EVENTOS: 58
TOTAL DE PERSONAS: 3,301
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